PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 46/2024

Autoria: Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

A Vereadora, signatária, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 159 e artigo 160 do Regimento Interno,
REQUER ao Sr. Carlos da Rocha Pontes - Presidente da Câmara Municipal, propor Título de Cidadão
Rioverdense aos Senhores:

Requer com o objetivo de propor título de cidadão Rioverdense aos Senhores Paulino José Viegas Barros e
Luiz Sávio Viegas Barros, figuras conhecidas e de grande serviços prestados à população, sendo motivação e
exemplo para todos que o cercam. Sendo assim, merecedores do título de Cidadão Rioverdense.

 Sala das Sessões, 28 de Maio de 2024

Verª. Cleisymaira Paes de Souza Milléo

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1716989847